
1/13

kuryr 21. února 2023

Izraelská populace jako testovací laboratoř pro Pfizer –
tajné smluvní dokumenty vyšly na povrch

infokuryr.cz/n/2023/02/21/izraelska-populace-jako-testovaci-laborator-pro-pfizer-tajne-smluvni-dokumenty-vysly-
na-povrch

Naštěstí vycházejí najevo další a další podrobnosti o

zločinu tisíciletí, kterého se lidstvo od roku 2020

očekává. Šokující je, že lid Izraele byl primárními

pokusnými králíky a oběťmi tohoto zločinu s mRNA. Nyní

byly na příkaz soudce zveřejněny tajné smluvní dokumenty

mezi společností Pfizer a izraelskou vládou.

Stručně řečeno: Pfizer chtěl právními prostředky zabránit tomu, aby

se existence těchto dokumentů stala veřejně známou. S izraelskou

vládou existovaly závazné smlouvy v podobě izraelského ministerstva

zdravotnictví, které je zavazují mlčet. V průběhu soudního sporu

se jeden ze zástupců Pfizeru a vlády dopustil osudové chyby

– jeden z těchto dokumentů uvedl jako druh vedlejší

věty. To umožnilo aktivistům občanské společnosti požádat o

propuštění prostřednictvím zákona o svobodném přístupu k

informacím. Soud včera po dlouhém zvažování žádosti

vyhověl. Dotyčné dokumenty ještě nejsou plně zpracovány a

obsahově vyhodnoceny – ale jsou propojeny níže v tomto článku.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/21/izraelska-populace-jako-testovaci-laborator-pro-pfizer-tajne-smluvni-dokumenty-vysly-na-povrch/


2/13

Odpoledne 20. února izraelský uživatel Twitteru „Gal.G“ zveřejnil

dotyčné dokumenty, které byly drženy v tajnosti, a obsáhlé

prohlášení o nich.

🧵1/ 
  

The #IsraelPfizerDeal - REVEALED! The unbelievable story and the unimaginable
concealment by the Israeli regulator - the MOH - of this vital information (!) from the Israeli
public and the world. 

  
🚨All 3 hidden agreements (still blacked out) finally revealed! >>
pic.twitter.com/VUeC9LwAOp

— Gal.G, Adv � (@GalG____) February 20, 2023

Zadávací dokumenty podle ní byly celkem čtyři, zveřejněn byl zatím

jen jeden. I toto však podléhalo masivnímu zčernání. Jedná se o tyto

smlouvy:

1. CDA: Dohoda o důvěrném zpřístupnění (12. července 2020)

2. BTS: Závazný termínový list (13. listopadu 2020)

3. M&S: Výroba a dodávky (1. prosince 2020) + 3 dodatky (2021)

4. Dodatečná smlouva (11. března 2021)

GalG. Přepisuje pozadí: V dohodě Pfizer-Izrael byly podepsány

nejméně čtyři dohody (+ mnoho změn). Byla to jedinečná dohoda,

jak víte, která udělala z Izraele světovou výzkumnou laboratoř pro

produkt Pfizer.

Níže uvedený text je hrubým překladem toho, co Gal.G

zveřejnil na Twitteru:

Jediným dokumentem, který byl v této souvislosti zatím oficiálně

zveřejněn, byla silně redigovaná dohoda , která definuje hodnocení

lékařských údajů izraelských občanů, ze dne 1. června 2021 (Dohoda

1).

Zrovna nedávno ve velmi důležité petici Dr. Yosef Zarnik se

prostřednictvím odpovědi na žádost FOIA (zákon o svobodném

přístupu k informacím) a další problémy, které se objevily v právním

https://twitter.com/hashtag/IsraelPfizerDeal?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/VUeC9LwAOp
https://twitter.com/GalG____/status/1627675704665014274?ref_src=twsrc%5Etfw
https://govextra.gov.il/media/30806/11221-moh-pfizer-collaboration-agreement-redacted.pdf


3/13

slyšení – o kterých si můžete vše přečíst ( Nemůžeme najít

podepsanou smlouvu se společností Pfizer ) – stal se oficiálním pro

veřejnosti poprvé jasné, že MZ (Ministerstvo zdravotnictví) uznává

řadu dohod z července 2020, které tuto dohodu obklopují.

Další tři zapečetěné a plně cenzurované dohody však nebyly žalobci

Zernikovi předány. Tato žádost o informace musela být nakonec

zrušena. Přesto MZ ve své aroganci při posledním slyšení udělalo

chybu. Soudu bylo sděleno, že odmítli diskutovat o ustanoveních

Dohody 1 (dohoda o výzkumu) a zveřejnit své redigované klauzule –

protože tato otázka byla projednávána v předchozí petici. Až touto

odpovědí jsme zjistili, že tyto texty vůbec existují.

Podle izraelského MZ pak bylo stanovisko společnosti Pfizer

předloženo soudu, byly zvažovány kompromisy mezi utajením versus

veřejný zájem a názor soudce na redakci a cenzuru se nezměnil, takže

měli pocit, že by se o tom nemělo znovu diskutovat. V souhrnu MZ

označuje tuto dřívější petici jako petici reprezentující “veřejný zájem

a rovnováhu” – ale žádné dokumenty z tohoto soudního případu

nebyly nikdy zveřejněny.

Odvážná advokátka, která žádost podala, zřejmě vyčerpaná

součinností soudu s cenzurním stanoviskem MZ, dlouho mlčela – až

dodnes! Všechny tři dodatečné dohody a změny jsou zveřejněny

(samozřejmě silně cenzurovány). Než vám zde představím smlouvy,

musím upozornit na neetickou realitu, kdy izraelský regulační úřad

(MOH) legálně zaujímá pozici regulované společnosti – Pfizer – vůči

veřejnému zájmu, spíše než aby veřejný zájem zastupoval jako státní

instituce. vlastně by to měl udělat.

https://rtmag.co.il/english/we-can%E2%80%99t-locate-a-signed-agreement-with-pfizer-did-the-netanyahu-government-and-the-israeli-moh-mislead-the-israeli-public-and-the-world-new-documents-reveal-%E2%80%93-the-deal-between-israel-and-pfizer-was-signed-before-their-covid-19-vaccine-even-received-emergency-use-authorization-from-the-fda


4/13

https://report24.news/wp-content/uploads/2023/02/14_FpaqdvYWcAEryqD.jpg


5/13

Dopis od právníků společnosti Pfizer, kteří věří, že izraelská vláda

bude zastupovat její zájmy před lidmi.

https://report24.news/wp-content/uploads/2023/02/14_2FpaqdviXwAE2Zuq.jpg


6/13

Teprve poté, co soud trval na tom, že právníci společnosti Pfizer

podali písemné prohlášení o svém stanovisku k úplnému

zpřístupnění všech dohod veřejnosti, v němž se obecně uvádí, že

izraelské ministerstvo zdravotnictví je podle článku 10.1 dohody M&S

vázáno mlčenlivosti podle doložek o důvěrnosti. Společnost Pfizer

proto věří a očekává, že izraelské ministerstvo zdravotnictví bude v

této záležitosti zastupovat zájmy společnosti Pfizer.



7/13

https://report24.news/wp-content/uploads/2023/02/15_FpaqeZmXEAI7hWN.jpg


8/13

Dohoda společnosti Pfizer o NDA s izraelskou vládou, která je

zavazuje k mlčení a mlčenlivosti.

Tento neuvěřitelný příběh využití právního procesu k zastavení

jakéhokoli následného pokusu na jedné straně ak úplnému

zapečetění obsahu před veřejností na straně druhé je třeba

diskutovat mnohem dále. Ale zatím vám ukážu dokumenty:

https://drive.google.com/file/d/1enberksK0ugFgE5Qv8cLV2hrJxfS

Zw-g/view

https://drive.google.com/file/d/17qLHIeZmw9dcpweRDcOH4Lc84c

o8tRB_/view

https://report24.news/wp-content/uploads/2023/02/15_2FpaqeZiWIAEAUOM.jpg
https://drive.google.com/file/d/1enberksK0ugFgE5Qv8cLV2hrJxfSZw-g/view
https://drive.google.com/file/d/17qLHIeZmw9dcpweRDcOH4Lc84co8tRB_/view


9/13

Poznámka na závěr – jedná se o spoustu nových dokumentů, o

kterých jsme nevěděli. Dostal jsem je teprve teď a neprošel jsem si je

důkladně, ale věřím, že je třeba je zpřístupnit veřejnosti. Budeme o

tom psát další publikace.



10/13

https://report24.news/wp-content/uploads/2023/02/0_FpaqawGX0AIhmfM.jpg


11/13

https://report24.news/wp-content/uploads/2023/02/1_FpaqawRWAAYeqgG.jpg


12/13

Výňatky z dokumentů, které byly nyní zveřejněny – celé dokumenty,

většinou v angličtině, jsou propojeny výše!

Raport 24

https://report24.news/wp-content/uploads/2023/02/2_FpaqawNX0AAwNkq.jpg
https://report24.news/israelische-bevoelkerung-als-versuchslabor-fuer-pfizer-geheime-vertragsdokumente-aufgetaucht/


13/13

Sdílet:

 

 


